
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SÃO BENEDITO
Ano I - Edição Nº 2854 de 17 de Junho de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
Prefeitura Municipal de São Benedito

Cidade da fé, cidade das flores

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2606

Página(s) 1 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2854 de 17 de Junho de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO: 17/06-001/2021
EXTRATO DE CONTRATO 20210306  -  SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ENGENHARIA 
CIVIL, PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE 
EXPANSÃO DO CEMITÉRIO PÚBLICO, LOCALIZADO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO, 
CONFORME PROJETO BÁSICO

EXTRATO DE CONTRATO: 17/06  - 002/2021
EXTRATO DE CONTRATO  20210406  - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
CONTRATAÇÕES DE 
LOCAÇÃO DE UMA USINA GERADORA DE OXIGÊNIO PARA FORNECIMENTO DE GAS ES NO 
LOCAL 
E SOB DEMANDA,PARA ATENDER A DEMANDA DO HOSPITAL MUNIC

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2606

Página(s) 2 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2854 de 17 de Junho de 2021

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - EXTRATO
DE CONTRATO: 17/06-001/2021

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210306 

ORIGEM.....................: TOMADA DE PREÇOS Nº 2021.02.24.01

CONTRATANTE........: SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E DES. URBANO

CONTRATADA(O).....: WM DE VASCONCELOS ENGENHARIA - ME

OBJETO......................: Serviços Técnicos Especializados em Engenharia Civil, para execução 
das Obras de 
Expansão do Cemitério Público, localizado na Sede do Município de São Benedito, Conforme 
Projeto Básico

VALOR TOTAL................: R$ 229.730,33 (duzentos e vinte e nove mil, setecentos e trinta reais e 
trinta e três 
centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Projeto 0701.154511502.1.010 Construção 
Reforma e 
Ampliação de Prédios Públicos, Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações, 
Subelemento 4.4.90.51.99, 
no valor de R$ 229.730,33

VIGÊNCIA...................: 12 de Maio de 2021 a 28 de Setembro de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 12 de Maio de 2021

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2606

Página(s) 3 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2854 de 17 de Junho de 2021

SECRETARIA DA SAUDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - EXTRATO DE CONTRATO: 17/06  -
002/2021

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210406 

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 2021.04.26.01

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: LUK IND. E COMÉRCIO DE USINAS GERADORAS DE OXIGÊNIO LTDA

OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES 
DE 
LOCAÇÃO DE UMA USINA GERADORA DE OXIGÊNIO PARA FORNECIMENTO DE GAS ES NO 
LOCAL 
E SOB DEMANDA,PARA ATENDER A DEMANDA DO HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO 
BENEDITO/CE

VALOR TOTAL................: R$ 161.550,00 (cento e sessenta e um mil, quinhentos e cinquenta 
reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 0502.101221022.2.028 Enfrentamento 
da 
Emergencia Covid-19 , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa 
jurídica, Subelemento 
3.3.90.39.99, no valor de R$ 161.550,00

VIGÊNCIA...................: 01 de Junho de 2021 a 26 de Fevereiro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 01 de Junho de 2021

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2606

Página(s) 4 de 4


